
 

«ДЕРЕВАННÖЙ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН  СÖВЕТ 
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВЯНСК» 

 
168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Деревянск, ул. Центральная, 196 а 

 
КЫВКÖРТÖД 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

04 октября 2021г.                                                                                № IV-45/153 
 

 
О возложении полномочий 

главы сельского поселения «Деревянск» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 статьи 42 Устава муниципального образования 

сельского поселения «Деревянск» Совет сельского поселения решил: 

1. С 5 октября 2021 года возложить полномочия главы сельского 

поселения «Деревянск» на период временного отсутствия главы сельского 

поселения «Деревянск»  на ведущего специалиста администрации сельского 

поселения «Деревянск» Максимову Анжелику Ивановну. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 
информационном стенде администрации сельского поселения «Деревянск». 
 
 
Зам.председателя Совета 
сельского поселения «Деревянск»                                                 Г.Г.Ракина  
 

 


